1. USAGE / USE
2. GAMME / RANGE
3. DIMENSIONS (mm/inch)
■ 3.1 Finition / Material finish :  EZ - GC / HDG - HR
Chemin de câbles en fils d'acier soudés / Steel wire cable tray.
Technical sheet : FT0053/04 Created : 08/12/2020Updated : 23/08/2023
CF 105 Reference(s) : 000 891/901/081/091/101/201/251/301/401 - 001 031/931                        000 063/073/083/093/103/203/253/303/403 - 001 033/933                        000 064/074/084/094/104/204/254/304/404 - 001 034/934                        000 066/076/086/096/106/206/256/306/406 - 001 036/936                        000 068/078/088/098/108/208/258/308/408 - 001 038/938
1/4
Designation Capacité /Capacity(mm²)
A (Ø)
(mm)  (inch)
B (Ø)
(mm)  (inch)
C (Ø)
(mm)  (inch)
D (Ø)
(mm)  (inch)
W int
(mm)  (inch)
W
(mm)  (inch)
H int
(mm) (inch)
H
(mm)  (inch)
L0/+7mm(mm)  (inch)
CF105/100 10 273 4.4 0.17 5.5 0.22 3.9 0.15 3.9 0.15 100.0 3.94 120.9 4.76 103 4.221 110.3 4.342 3004.4 118.28
CF105/150 15 423 4.4 0.17 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 150.0 5.91 170.9 6.73 103 4.221 110.3 4.342 3004.4 118.28
CF105/200 20 853 4.4 0.17 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 200.0 7.87 220.9 8.70 104.4 4.278 111.7 4.397 3004.4 118.28
CF105/300 31 443 5.9 0.23 5.9 0.23 5.9 0.23 3.9 0.15 300.0 11.81 323.6 12.74 104.9 4.299 112.2 4.417 3005.9 118.34
CF105/400 41 653 5.9 0.23 5.9 0.23 5.9 0.23 3.9 0.15 400.0 15.75 423.6 16.68 104.2 4.270 112.6 4.433 3005.9 118.34
CF105/450 46 863 5.9 0.23 5.9 0.23 5.9 0.23 3.9 0.15 450.0 17.72 473.6 18.65 104.2 4.270 112.6 4.433 3005.9 118.34
CF105/500 52 073 5.9 0.23 5.9 0.23 5.9 0.23 3.9 0.15 500.0 19.69 523.6 20.61 104.2 4.270 112.6 4.433 3005.9 118.34
CF105/600 62 493 5.9 0.23 5.9 0.23 5.9 0.23 3.9 0.15 600.0 23.62 623.6 24.55 104.2 4.270 112.6 4.433 3005.9 118.34
1, route de Semur - 21500 MONTBARD - FranceTel : 0 (+33) 3 80 89 58 15www.cablofil.com
SOMMAIRE / SUMMARY PAGES
1. Usage / Use 1
2. Gamme / Range 1